1

湖南省殡葬协会
湘殡协文字[2018]08 号

关于会员缴纳会费的通知

各有关会员单位：

感谢各会员单位对协会工作的大力支持和帮助，因协会

是非盈利性组织，会费收入是协会开展工作和正常活动的主

要来源，为了保证协会的正常运行和相关工作的顺利展开，

现将缴交会费事宜通知如下：

一、会费缴交标准：

按照湖南省殡葬协会《湖南省殡葬协会会费收取办法》

规定，收费标准如下：

会费（年）标准：副会长单位 20000 元/年、常务理事

单位 10000 元/年、理事单位 5000 元/年、会员单位 3000 元

/年（个人会员 500 元/年）。

二、缴费方式及注意事项：

1.缴纳会费可以通过银行转帐或直接到协会秘书处缴

交现金。

2.户名：湖南省殡葬协会

3.账号：585957349955

2

4.开户行：中国银行股份有限公司长沙市东风路支行。

5.联系人：姚勤

6.联系电话：15074792213

7.为方便财务对账及邮寄发票，请在汇款时备注单位全

称、地址及联系人姓名。

请接此通知后按时缴纳。

感谢您对协会工作的支持。

湖南省殡葬协会

二 O 一八年五月十七日